Câmara Municipal de Divinópolis | Minas Gerais

Divinópolis-MG, 17 de junho de 2025.

Ofício Nº 191/2025
Assunto: Pedido de Retirada de Vista –  Projeto de  Resolução Nº CM - 004-2025
Vereador Flávio Marra/Gabinete 17/Assessoria.

Ao Excelentíssimo Senhor
Presidente da Câmara Municipal de Divinópolis – MG

Eu, vereador Flávio Marra, venho, por meio deste ofício, solicitar a retirada do pedido de vista
referente ao Projeto de  Resolução Nº CM - 004-2025, uma vez que as questões anteriormente
levantadas foram devidamente sanadas.

Considerando  que  não  há  mais  impedimentos  para  a  continuidade  da  tramitação,  o  projeto
encontra-se apto para apreciação e votação em plenário.

Sendo assim, solicito que sejam adotadas as providências necessárias para que o projeto retorne à
pauta de votação.

Sem mais, renovo votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Vereador Flávio Marra
Presidente da Comissão de Bem Estar e Proteção Animal

Secretário da Comissão de Segurança Pública, Turismo e Defesa Civil
Líder do Partido Renovação Democrática - PRD

(37) 9 8831-4792

Rua São Paulo, 277 | Praça Jovelino Rabelo | Centro | CEP 35.500-006 1
Fone: (37) 2102 8200 | Fax: 2102 8290
www.divinopolis.mg.leg.br | geral@divinopolis.mg.leg.br

http://www.divinopolis.mg.leg.br/
mailto:geral@divinopolis.mg.leg.br

Data de criação do documento: 17/06/2025 às 12:36:57

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

WRP        ZG9        D3E        Y14

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/WRP-ZG9-D3E-Y14

		2025-06-17T12:36:57-0300
	Assinatura Betha Cloud NILTON FLAVIO DE OLIVEIRA MARR - 01556027648
	Betha Sistemas